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Maksukohustuslane
Käibemaksuseaduse (edaspidi KMS) § 3.

Käibemaksukohustuslane on KMS § 3 lõike 1 mõistes ettevõtlusega tegelev isik (seega nii füüsiline kui
juriidiline isik, nii resident kui mitteresident), kaasa arvatud avalik-õiguslik juriidiline isik, või riigi-, valla-
või linnaasutus, kes on registreeritud või kohustatud end registreerima maksukohustuslasena (KMS §
19). Välisriigi või teise liikmesriigi maksukohustuslane on isik, sealhulgas juriidilise isiku staatuseta
varakogum või isikuteühendus, keda käsitatakse käibemaksukohustuslasena vastava riigi seaduste
kohaselt.

Eesti või välisriigi isiku all mõeldakse isikut, kelle registrijärgne asukoht või peamine elukoht on vastavalt
kas Eesti või välisriik ning keda vastava riigi seadusandluse kohaselt käsitatakse
käibemaksukohustuslasena.

Välisriigi maksukohustuslast ei käsitata tema Eestis oleva ettevõtlusega tegeleva püsiva tegevuskoha
tõttu Eesti maksukohustuslasena, kui välisriigi isik ei osale maksustamisele kuuluvas tehingus või
toimingus oma Eestis oleva püsiva tegevuskoha kaudu (KMS § 3 lg 3¹).

Välisriigi isikut ei käsitata tema maksukohustuslasena registreeritud püsiva tegevuskoha kaudu selle
liikmesriigi maksukohustuslasena, kui tehingud ei ole seotud tema püsiva tegevuskohaga. Seega tuleb
piiriüleste tehingute maksustamisel ja aruandlusel lähtuda tehinguga seotud isikutest. Kui teenuse
tegelik tarbija või kauba saaja on välisriigi maksukohustuslane oma liikmesriigis, kes samas on ka Eestis
registreeritud maksukohustuslasena, siis maksustatakse tehing 0-protsendilise määraga ehk toimub
pöördmaksustamine ning maksukohustus läheb üle teise liikmesriiki.
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